
 
Решение 

Городской Думы города Сарова от 10.04.2020 № 38/6-гд 
«О награждении Почетной грамотой города Саров Нижегородской области» 

 

 
 
 

Рассмотрев обращения общественной организации «Совет ветеранов города 
Сарова Нижегородской области», Саровской городской организации Нижегородской 
областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 
Вооруженных Сил и правоохранительных органов (вх. № 1216/01-11 от 09.08.2018), 
Саровской городской общественной организации «Дети войны» (вх. № 1575/01-11 от 
22.10.2018), в соответствии с Положением «О Почётной грамоте города Саров 
Нижегородской области», утвержденным решением городской Думы города Сарова 
от 25.12.2001 № 193-гд (в редакции решения городской Думы города Сарова от 
29.10.2009 № 122/4-гд), Городская Дума города Сарова 
 
решила: 

 
1. За многолетнюю активную работу, высокие результаты, достигнутые в 

развитии ветеранского движения и общественной деятельности, наградить 
Почетной грамотой города Сарова Нижегородской области: 

 
- Ащепкову Лидию Анатольевну; 
- Бекеневу Марию Ивановну; 
- Глаголеву Раису Петровну; 
- Егорову Элеонору Васильевну; 
- Журавлеву Людмилу Константиновну; 
- Землякову Зинаиду Дмитриевну; 
- Кислинскую Лилию Николаевну; 
- Козлову Веру Степановну; 
- Котикову Татьяну Ивановну; 
- Кузьмину Алевтину Николаевну; 
- Михеева Виктора Александровича; 
- Петренко Любовь Евгеньевну; 
- Плаксина Александра Васильевича; 
- Стрижову Лидию Ивановну; 
- Шикину Нину Антоновну; 
- Ярхунина Романа Денисовича. 
 
2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города 

Сарова Тихонов А.М. 
 
 

Глава города Сарова        А.М. Тихонов 


